



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SØLYST STRANDPARK A/S**  
**SØNDERGADE 16, 5560 AARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2021

---

Ib Fløe Bundgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SØLYST STRANDPARK A/S Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 27 14 48 10 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: Aarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Borris Tangaa Nielsen, formand Mette Hansen Ib Fløe Bundgaard
<b>Direktion</b>	Ib Fløe Bundgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Algade 24 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med, opføre og udleje fast ejendom samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud før skat på 13.139 tkr. og 10.629 tkr. efter skat. I selskabets resultat indgår tilbageførsel af nedskrivning af varebeholdninger på 13.505 tkr. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 11.941 tkr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet er langt fremskreden med opførelse af 58 rækkehuse og lejligheder i Sølyst Strandpark i Nivå. Byggeriet forløber planmæssigt og forventes færdiggjort i efteråret 2021.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Trediepart har stævnet selskabets kapitalejere med anbringende om ret til at erhverve selskabet, hvilken tvist efter tinglysningslovens pag. 12 stk 3 er lyst på selskabets ejendomme. Tinglysningen forventes aflyst primo/medio 2022. Tinglysningen har den konsekvens, at byggeriet ikke kan finansieres i bank eller realkredit, da disse opfatter 1. prioriteten er optaget og den finansielle sektors ufravigelige NYC regler ikke kan opfyldes. Der er opnået finansieringstilsagn til byggeriets færdiggørelse af familierelaterede selskaber.

Selskabet havde byggeret til 6 boliger og tillæg til lokalplan skulle give nedrivningstilladelse til en tidligere bevaringsværdig ejendom. Tillægget blev i foråret 2021 forkastet og for at opnå nedrivningstilladelse har selskabet måttet give afkald på 2 boliger. De resterende 4 boliger igangsættes i Q3 2021. Herefter er selskabets ejendom færdigudviklet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-333.976</b>	<b>-345.711</b>
Tilbageførsel nedskrivning af omsætningsaktiver.....		13.505.703	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>13.171.727</b>	<b>-345.711</b>
Andre finansielle indtægter.....		19.380	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-52.290	-1.964
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>13.138.817</b>	<b>-347.675</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2.509.497	1.656.235
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>10.629.320</b>	<b>1.308.560</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		10.629.320	1.308.560
<b>I ALT</b> .....		<b>10.629.320</b>	<b>1.308.560</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Varebeholdninger.....		67.266.725	23.953.987
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>67.266.725</b>	<b>23.953.987</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.656.235
Andre tilgodehavender.....		2.019.380	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.019.380</b>	<b>1.656.235</b>
Likvide beholdninger.....		15.064.342	264.398
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>84.350.447</b>	<b>25.874.620</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>84.350.447</b>	<b>25.874.620</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		11.441.287	811.966
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.941.287</b>	<b>1.311.966</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		853.262	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>853.262</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.628.147	717.054
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.105.390	5.054.704
Anden gæld.....		59.822.361	18.790.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>71.555.898</b>	<b>24.562.654</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>71.555.898</b>	<b>24.562.654</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>84.350.447</b>	<b>25.874.620</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	811.967	1.311.967
Forslag til resultatdisponering.....		10.629.320	10.629.320
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>11.441.287</b>	<b>11.941.287</b>

## NOTER

			Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.290	1.964	
	<b>52.290</b>	<b>1.964</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	2.509.497	-1.656.235	
	<b>2.509.497</b>	<b>-1.656.235</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er i selskabets varebeholdninger bestående af grunde og bygninger under opførelse, beliggende matr.nr. 11a og ak, Niverød By, Karlebo, beliggende Gammel Strandvej 72, 2900 Nivå, matr.nr. 11 as, Niverød By, Karlebo, beliggende Sølyst Strandpark 2, 2990 Nivå og matr.nr 11 as, Niverød By, Karlebo, Gammel Strandvej 68, 2990 Nivå, bogført værdi 67.267 tkr., indgivet og tinglyst stævning i forbindelse med forestående retsag.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KLIQ A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfører 3. mand, er deponeret indestående i pengeinstitut 8.310 tkr. indregnet under likvidebeholdninger.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
